
1948
ME

1998 l PATRICIA BRAI
JEFA DEPARTAMENto

C. ~DM. DEL CONS~SU"EftIOR

Ministerio de Cultura y Educación

Universidad Tecnológica Nacional
Rectorado

Buenos Aires, 20 de agosto de 1998.

VISTO las Resoluciones nros. 19, 20, 23, 24, 25,

26, 27, 28, 29, 31, 33, 34, 35, 36, 37 Y 38/98 del Consejo

Académico de la Facultad Regional Bahia Blanca, mediante las

cuales se aprueban los dictámenes de los jurados designados

para intervenir en los concursos de Profesores Ordinarios en

la Unidad Académica Chubut y se proponen al Consejo Superior

Universitario las correspondientes designaciones, y

CONSIDERANDO:

Que los antecedentes de dichos concursos han sido

analizados por la Comisión de Enseñanza, aconsejándose su

aprobación, de acuerdo con las normas establecidas por la Or-

denanza n° 554 y el Estatuto de esta Universidad.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de

las atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:

EN EL AÑO DE SU 5'0 ANIVERSARIO



1948
ME

1998

o

Ministerio de Cultura y Educación

Universidad Tecnológica Nacional
Rectorado

- 2 -

ARTICULO 1°.- Designar en la Unidad Académica Chubut, depen-

diente de la Facultad Regional Bahía Blanca, a partir de la

fecha de la presente resolución y por el término de SIETE (7)

años, de acuerdo con lo establecido en el artículo 3° de la

Ordenanza n° 554 como Profesores Ordinarios, a los docentes

en las categorías académicas, cátedras y dedicaciones, según

el detalle que figura en los Anexos I, II Y III, que forman

parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°.- A los fines de la percepción de haberes de los

docentes designados por el artículo 1° de la presente resolu-

ción, la misma deberá hacerse efectiva a partir del momento

en que se produzca la real prestación de servicios.

ARTICULO 3°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 366/98

~~~ .

Ing. CARLOS E. FANTINI
SECRETARIOGENERAL AIC

EN EL AÑO DE SU 50 ANIVERSARIO



1948
ME

1998 PATRICIA BRAI
JEFA DEPART~T.

SiC. "'CM. DEL CONSEJO SUPEftlOIlt

Ministerio de Cultura y Educación
Universidad Tecnológica Nacional

Rectorado

- 3-

ANEXO I

RESOLUCION N° 366/98

UNIDAD ACADEMICA CHUBUT

PROFESORES TITULARES ORDINARIOS

WALTER, Roberto Pedro Física I (IP)

D.N.I. n° 5.486.405

Legajo UTN n° 23531

WALTER, Roberto Pedro Física (LOI)

D.N.I. n° 5.486.405

Legajo UTN n° 23531

ZADOFF, Santiago Alberto Organización Indus-

L.E. n° 4.221.644 trial II (LOI)

Legajo UTN n° 23513

ZADOFF, Santiago Alberto Organización Indus-

L.E. n° 4.221.644 trial III (LOI)

Legajo UTN n° 23513

U.T.N.

E'N EL AÑO DhJ'SU 50 ANIVERSARIO

1 DS

0,5 DS

2 DS

2 DS



1948
ME

1998
PATR'CIA SRAI
JEFA DEPARTAMENIr"O

SECo "DM. DEL CONItEJOSUPEItIQIt

Ministerio de Cultura y Educación
Universidad Tecnológica Nacional

R.ectorado

- 4 -

ANEXO II

RESOLUCION N° 366/98

UNIDAD ACADEMICA CHUBUT

PROFESORES ASOCIADOS ORDINARIOS

WALTER, Roberto Pedro Estática y Resistencia 0,5 DS

D.N.I. n° 5.486.405 de Materiales (IP)

Legajo UTN n° 23531

CANTALEJOS, Norberto Andrés Procesos Industriales 0,5 DS

L.E. n° 5.187.118 (LOI)

Legajo UTN n° 33800

"EN EL AÑO D};,'SU 50 ANIVERSARIO



1948
ME

1998

Ministerio de Cultura y Educación
Universidad Tecnológica Nacional

Rectorado

- 5 -

ANEXO III

RESOLUCION N° 366/98

UNIDAD ACADEMICA CHUBUT

PROFESORES ADJUNTOS ORDINARIOS

VISCAY, Gustavo Oscar Física II (IP) 1 DS

D.N.I. n° 13.864.100

Legajo UTN n° 34249

CANTALEJOS, Norberto Andrés Organización Indus- 2 DS

L.E. n° 5.187.118 trial I (LOI)

Legajo UTN n° 33800

VAZQUEZ, Liliana Mercedes Sistemas y Métodos 0,5 DS

D.N.I. n° 13.172.658 Administrativos (LOI)

Legajo UTN n° 34012

CAÑAVATE, Eduardo César Higiene y Seguridad 0,5 DS

L.E. n° 8.436.328 Industrial (IP)

UTN n° 34917

//..

ETN EL AÑO Dh,TSU 50 ANIVERSARIO



1948
ME

1998 PATR!CIA BRAIM
JEFA DEPARTAMENTO

SECo "DM. DEL CONSE1Ie"1fi:íPERIOIt

Ministerio de Cultura y Educación
Universidad Tecnológica Nacional

Rectorado

- 6 -

/ /..

GUZMAN, Carlos Antonio Relaciones Indus-

L.E. n° 8.269.424 triales (LOI)

Legajo UTN s/n

GUZMAN, Carlos Antonio Planificación y

L.E. n° 8.269.424 Control de la Pro-

Legajo UTN s/n ducción (LOI)

TALLA RICO, Alicia Jorgelina Química Orgánica y

D.N.I. n° 4.764.346 Biológica (IP)

Legajo UTN s/n

ONETTI, Luis César Algebra (LOI)

D.N.I. n° 14.436.857

Legajo UTN n° 29073

ONETTI, Luis César A1gebra y Geometría

D.N.I. n° 14.436.857 Analítica (IP)

'o UTN n° 29073

E'N EL AÑO DE SU 50 ANIVERSARIO

0,5 DS

1 DS

1 DS

1 DS

1 DS

/ /..



1948
ME

1998

Ministerio de Cultura y Educación
Universidad Tecnológica Nacional

Recéorado

//..

- 7 ...:

LUSKY, Roberto Eduardo Análisis Matemático

D.N.I. n° 11.521.521

Legajo UTN n° 33798

"

11 (IP)

EN EL AÑO DE SU 50 ANIVERSARIO

1 DS


